



T.C.
İSPARTA VALİLİĞİ
1 Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-27749142-51.01-18811991
Konu : Isparta Otizm Kongresi

05.01.2021

DA İTİM YERLERİNE

Isparta Otizm Kongresi, Türkiye Cumhuriyeti Isparta Valiliği, Isparta 1 Millî Eğitim Müdürlüğü ve Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Anabilim Dalı tarafından 4-7ubat 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak düzenlenecektir.

Isparta Otizm Kongresinin amacı, otizm üzerine çalışan çocuk ve ergen psikiyatrisi, pediatri, nöroloji, özel eğitim, psikoloji, psikiyatri, ergoterapi, psikolojik danışmanlık ve diğer meslek alanlarındaki uzmanların bir araya gelmelerini sağlamaktır. Çocuk, ergen ve erişkinlerde otizmin belirtilerinin, özelliklerinin ve tedavi yöntemlerinin son gelişmelerinde konu ulacağı, ayrıca alanda yaşanan zorlukların, sorunların ve çözüm önerilerinin tartışacağı bir zemin oluşturulması hedeflenmektedir. Otizm spektrum bozukluğu olan ya da risk altındaki küçük çocuklar ve aileleri hakkındaki en güncel ve bilimsel bilgiler, kongrede otizm spektrum bozukluğu alanında ulusal alanda tanınan uzmanların yer aldığı davetli konuşmacılar, sözlü ve poster bildiriler ile katılımcılar ile yukarıda belirtilen web adresinden paylaşılacaktır.

Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmış ve otizm alanında uzmanlaşmış bilim insanlarının katılımıyla 4-7ubat 2021 tarihleri arasında yapılacak Isparta Otizm Kongresi programı ekte gönderilmiş olup, ilinizdeki okul ve kurumlarımıza duyurularak katılmak isteyen öğretmenlerimizin <https://www.ispartaotizmkongresi.com/> adresinden kayıt yaptırmaları hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer YILMAZ
Vali a.
1 Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1- Kongre Programı (4 Sayfa)
- 2- Davet

Dağıtım:

80 İl Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Stiklal Mah. 105 Cad. No:54 -İSPARTA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (246) 30 32 43

Bilgi için: Ramazan ALGINKILINÇ

E-Posta: stratejigelistirme32@meb.gov.tr

Unvan : ef

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.ispartameb.gov.tr

Faks:2462803278

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **e6c0-7468-308c-8f56-0516** kodu ile teyit edilebilir.